
Iłża – Pakosław – Seredzice – Iłża
Komunikacja Zwykła

www.ilza.pl
facebook.com/MiastoIlza

Numery Kursów 2 3 4 5

Dworzec Autobusowy w Iłży przy ul. Podzamcze 8.20 12.00 12.20 16.40

Iłża ul. Bodzentyńska / Ośrodek Zdrowia 8.21 12.01 12.21 |

Iłża ul. M. Jakubowskiego /przy posesji nr 5 8.22 12.02 12.22 16.42

Iłża ul. Danuty Siedzikówny „Inki” / Szpital 8.23 12.04 12.23 |

Przystanki 6nd Dnd 6nd Dnd

Starosiedlice przy posesji nr 25 8.29 12.10 12.29 16.49

Pakosław I / 05/06 8.32 12.13 12.32 16.52

Pakosław / Remiza OSP 03/04 8.33 12.14 12.33 16.53

Pakosław / posesja nr 2/bloki /01/02 8.34 12.15 12.34 16.54

Michałów Pakosławski przy działce nr 257 8.39 12.20 12.39 16.59

Seredzice posesja nr 476 / 2/1 8.41 12.22 12.41 17.01

Seredzice posesja nr 412 / 4/3 8.42 12.23 12.42 17.02

Seredzice posesja nr 333 / 6/5 8.43 12.24 12.43 17.03

Seredzice posesja nr 235 / 8/7 8.44 12.25 12.44 17.04

Seredzice posesja nr 120 /szkoła / 10/9 8.46 12.27 12.46 17.06

Seredzice posesja nr 30 / 12/11 8.47 12.28 12.47 17.07

Kolonia Seredzice posesja nr 17 / 14 8.48 12.29 12.48 17.08

Iłża ul. M. Jakubowskiego przy posesji nr 5 8.51 12.32 12.51 17.11

Iłża ul. Danuty Siedzikówny „Inki” / Szpital 8.52 12.34 12.53 I

1

4.50

|

4.52

|

Dnd

4.59

5.02

5.03

5.04

5.09

5.11

5.12

5.13

5.14

5.16

5.17

5.18

5.21

I

Dworzec Autobusowy w Iłży przy ul. Podzamcze 8.55 12.36 12.55 17.155.25

Legenda:
D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt. Nie kursuje w niedziele.
d - nie kursuje 25 i 26 grudnia, 1-go stycznia, I i II dzień Wielkanocy oraz niedziele i święta 
n - nie kursuje 24 i 31.XII i w Wielką Sobotę
6 - kursuje w soboty, piątek po Bożym Ciele oraz 2-go Maja

Rozkład ważny od dnia 02.01.2024r.

Darkom Pisarek Dariusz | 27-350 Sienno Olechów Stary 14 | tel. 784 536 524

Linia komunikacyjna dofinansowana za środków Funduszu Rozwoju Przewozów
Autobusowych Województwa Mazowieckiego.


